Zone di svolgimento della ricerca: eleggibili.

Progetto di ricerca: ûEU 1535/A311 Atemaes - Tec-
nologie di assemblaggio per moduli elettronici per
impiego autoveicolisticoý. (Pratica IMI n. 63799).

Forma di finanziamento: contributo nella spesa.

Importo massimo: 2602,5 (duemilaseicentoduevirgo-
lacinque) milioni di lire, in misura comunque non supe-
riore al 50% dei costi ammessi, pari a lire 5205 milioni.

Durata della ricerca: 4 anni con inizio 18 luglio 1997.

Condizioni particolari: capitolato tecnico unico con
l'altra impresa partecipante al progetto Magneti

[...]

(Pratica IMI n. 63798).

Forma di finanziamento: contributo nella spesa.

Importo massimo: 2558,4 (duemilacinquecen-
tocinquantottovirgolaquattro) milioni di lire di cui
1920,4 (millenovecentoventivirgolaquattro) milioni di
lire/zone non eleggibili e 638 (seicentotrentotto) milioni
di lire/zone eleggibili in misura comunque non supe-
riore al 40% per le zone non eleggibili pari a lire 4801
milioni e non superiore al 50% per le zone eleggibili
pari a lire 1276 milioni.

Durata della ricerca: 4 anni con inizio 18 luglio 1997.

[...]

Zone di svolgimento della ricerca: eleggibili/non
eleggibili.

Progetto di ricerca: ûEU 1755 Optipet - Tecnologia di
laminazione di lastre trasparenti in pet modificato.
(Pratica IMI n. 63501).

Forma di finanziamento: contributo nella spesa.

Importo massimo: 3729 (tremilasettecentoventinove)
milioni di lire, in misura comunque non superiore al
50% dei costi ammessi, pari a lire 7458 milioni
(126/non eleggibili e 7332/zone eleggibili).

Durata della ricerca: 3 anni e 9 mesi con inizio
1� maggio 1997.

Italtel S.p.a. - Milano (classificata grande impresa).

[...]

- Milano (classificata grande impresa).

Zone di svolgimento della ricerca: non eleggibili.

Progetto di ricerca: ûEU 1535/A114 xDSL Digital
subscriber Line: ADSL, VDSL, HDSL, SDSLý. (Pra-
tica IMI n. 63595).

Forma di finanziamento: contributo nella spesa.

Importo massimo: 1515 (millecinquecentoquindici)
milioni di lire, in misura comunque non superiore al
50% dei costi ammessi, pari a lire 3030 milioni.

Durata della ricerca: 4 anni e 8 mesi inizio 6 maggio
1997.

Condizioni particolari: il finanziamento delle attivita©
successive al 31 dicembre 1998 sara© subordinato alla

[...]

- Ivrea (Torino) (classificata
grande impresa).

Zone di svolgimento della ricerca: eleggibili.

Progetto di ricerca: ûEU 944 JEPP Joint European
project on periheralsý. (Pratica IMI n. 61007).

Forma di finanziamento: contributo nella spesa.

Importo massimo: 394 (trecentonovantaquattro)
milioni di lire, in misura comunque non superiore al
50% dei costi ammessi, pari a lire 788 milioni.

Durata della ricerca: 4 anni e 2 mesi inizio 12 novem-
bre 1996.

Condizioni particolari: capitolato tecnico unico con
le altre imprese partecipanti al progetto Bull HN Infor-

[...]

- Ivrea (Torino) (classificata grande
impresa).

Zone di svolgimento della ricerca: eleggibili/non
eleggibili.

Progetto di ricerca: ûEU 944 JEPP Joint European
project on peripheralsý. (Pratica IMI n. 61011).

Forma di finanziamento: contributo nella spesa.

Importo massimo: 1390,9 (milletrecentonovantavir-
golanove) milioni di lire di cui 1072,4 (millesettantadue-
virgolaquattro) milioni di lire, in misura comunque
non superiore al 40% dei costi ammessi, pari a lire
2681 milioni /zone non eleggibili e 318,5 (trecentodi-
ciottovirgolacinque) milioni di lire in misura comunque
non superiore al 50% dei costi ammessi, pari a lire 637

[...]

eleggibili e lire 880 milioni in zone non eleggibili.

Viene spostata l'imputazione (da non eleggibile ad
eleggibile) dell'importo di lire 440 milioni quale contri-
buto nella spesa.

Art. 4.

Le risorse necessarie per gli interventi di cui all'art. 1
del presente decreto sono determinate in 25.241,7
(venticinquemiladuecentoquarantunovirgolasette) mi-
lioni di lire e graveranno sulle disponibilita© del F.S.R.A
per il 1998.

Il presente decreto sara© pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 12 ottobre 1998

Il direttore del dipartimento: Fasella

98A9159